914 tarihli bir vakfiyyede ise Kasım bin İsa adlı kimsenin Rumeli Defterdarı olduğu görülmektedir<sup>40</sup>. Bu tarihlere ait başka vesikalarda Kiyameddin Kasım Çelebi olarak geçen bu zat, Ramazan

33 Ömer Lütfi Barkan, "H: 933-934 [M. 1527-1528] Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği", *İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası*, XVII-4, s. 306. Merhum Prof. Barkan tarafından 13 Şevval 927 ve Receb 928 arasında yazıldığı ileri sürülen bu vesikanın, tarafımızdan 23 Ramazan 923'de yazıldığı tespit edilmiştir.